广西云龙招标集团有限公司机电一体化考试中心（一期）设备采购及安装LZG17-891中标结果公告
广西云龙招标集团有限公司受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2018年1月11日就机电一体化考试中心（一期）设备采购及安装项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：机电一体化考试中心（一期）设备采购及安装(LZG17-891)
二、采购项目简要说明：（具体内容详见附件：采购需求）
合同履行日期：签订合同之日起30日内交货安装调试完毕，通过验收并交付使用。
三、公告媒体及日期：
本项目于2017年12月18日在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(www.gxzfcg.gov.cn) 、柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn）发布招标公告。
定标日期：2018年1月16日
    四、评标日期：2018年1月11日
    评标地点：柳州市公共资源交易中心（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心）评标室
    评标委员会名单：赵展辉、曾克良、李志源、李丹、吴坤（采购人代表）
    五、中标信息：
    1.中标供应商名称：上海旭拓电子通讯设备有限公司
    2.中标供应商地址：上海市嘉定区封周路655号14幢J509室
    3.中标金额：人民币贰佰万元整（￥2000000.00）
4.中标标的信息:
	序号
	货物名称
	规格型号
	  数量及单位
	单价（元）

	1
	机电一体化实训台
	XT-T01
	24台
	30000.00

	2
	实训台用电安全管理系统软件
	XT-r1.0
	2套
	0

	3
	AHK框架电源微机板总成
	IK88
	4套
	500.00

	4
	工具台车
	XT-T02
	4套
	2500.00

	5
	整体设计规划及5S标识
	-
	2套
	0

	6
	电气柜
	XT-T03
	24个
	520.00

	7
	PLC专用开关电源
	PS307 5A
	24个
	1000.00

	8
	紧凑型PLC 控制器
	6ES7314-6EH04-0AB0
	24个
	10000.00

	9
	PLC开关量信号扩展模块
	6ES7327-1BH00-0AB0SM323
	48块
	2500.00

	10
	PLC模拟量信号扩展模块
	6ES7 334-0CE01-0AA0 SM334
	24块
	3000.00

	11
	SIMATIC分布式 I/O 设备
	ET200ECODP
	24个
	3000.00

	12
	T-连接器
	配套ET 200eco用
	72个
	68.00

	13
	PLC控制电梯实训系统装置
	XT-T04
	2个
	7000.00

	14
	重型货架
	XT-T05
	4组
	1000.00

	15
	防静电周转箱
	XT-T06
	20个
	50.00

	16
	人行梯
	XT-T07
	1个
	320.00

	17
	会议桌
	XT-T08
	2张
	600.00

	18
	会议椅
	XT-T09
	8张
	350.00

	19
	工具及配件
	-
	1批
	699304.00

	服务要求：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”,免费保修期3年，提供终身维修服务；免费保修期内定期对设备按规范进行巡检、保养及维修，每年全面保养、清洗2次。

六、联系事项：
1.采购人名称：柳州职业技术学院
地址：柳州市社湾路28号
联系人及电话: 王俊，0772-3156706
2.采购代理机构名称：广西云龙招标集团有限公司
地址：柳州市滨江东路16号金沙角三区二层211-218室
项目联系人:杨启帆、唐珉，0772-3310669、3310109；
3.监督部门: 柳州市财政局政府采购监督管理办公室
电话: 0772-2830320
    七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
    供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向柳州职业技术学院或广西云龙招标集团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
    附：1. 采购需求和公开招标文件
                                             广西云龙招标集团有限公司
                                                  2018年1月16日